a Apuração dos Custos Incorridos do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - Unidade 

de Suporte Avençado. 

Art. 3° Para as despesas decorrentes desta Lei, o Executivo Municipal fica autorizado a abrir 

no corrente exercício financeiro, Crédito Adicional Especial no valor de R$ 249.320,64 

(duzentos e quarenta e nove mil trezentos e vinte reais e sessenta e quatro centavos) na 

dotação orçamentária 08.001.2064.3390.39.0000 destinado única e exclusivamente para 

LUZIA UE UZUKAWA 

MUNICÍPIO DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

repasse mensal ao Fundo Municipal de Saúde de Londrina - SAMU, baseando-se na